Proc. N~ Oa~ I 2d:

EVENTOS A ·™" SS--i-: .. ff!L-

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS

CLÁUSULA 1: Pelo presente Instrumento particular de Contrato de Locação e Prestação de
Serviços de Sonorização e Ilumlnação, as partes abaixo assinadas, de um lado a MS
PROMOÇÕES MUSICAIS E EVENTOS, Inscrito com o CNPl Nº 24.227.277/0001-10,
localizado na Rua Das Orqufdeas Numero: 1955, Sala 01, Bairro de Fátima, Teresina
- Piauí, aqui denominado como CONTRATANTE.

Do outro lado, SÉRGIO MICHEL DAS NEVES SILVA MORAIS, portador(a) do RG nº
2567868e do CPF nº 027.023.773·94 residente na QUADRA 250, CASA 14 DIRCEU
ACOVERDE 2 , TERESINA - PJAUI, Inscrita sob o NUMERO DE REGISTRO CREA Nº
38818, e RNP: 1920132465, responsável pela execução do serviço, aqui denominado(a)
simplesmente como CONTRATADA, tem entre si justo e contratado o que mutuamente
aceitam e outorgam:

CLÁUSULA II: Prestação dos serviços de as partes ajustam e ratificam o valor de R$
10.000,00 (Dez Mil Reais).

CLÁUSULA III: O CONTRATADO assume a responsabilidade de seu comparecimento e
xecução dos serviços de engenharia, para a emissão da ART, para a fiscalização de lntalação
de equpamentos de sistema de Iluminação de Skw.:
Local do Serviço: TERESINA - PIAUÍ.

CLÁUSULA IV: O CONTRATADO, fica responsável a cobrir toda a fiscalização em tempo
hábil de forma coesa e clara.

CLAUSULA V: Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do CONTRATO, as partes elegem
o foro da comarca de teresina.

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumentl, em duas vias de
igual teor, juntamente com uma testemunha. [

Teresina,15

Contratante: _3 .. -1"" ,if.1..t1 ... \.1, ..... .-.;]) ..... ,.1r
MS PROMOÇOES MUSICAIS E EVENTOS
SANDRA MICHELLE MORAIS DUARTE

I ;.
-~ ,· t* ~

Testemunha: ____ -_,_··\ ____ _

SM PROMOÇÕES MUSICAIS
RUA DAS ORQUÍDEAS, 1955, BAIRRO DE FÁTIMA, TERESINA-P

CNPJ 24.227.277/0001-10
mseven·os06@outlook.com

(86) 98873-8672

1

Scanned with CamScanner

r

1

Página 1/1

Anotação de Responsabilidade Técnica - ART CREA PI 1 1 ART de Obra ou Serviço
Lei nº 6.496, de 7 de dezembro de 1977 -

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Piauí 1

·1 . Responsável Técnico

SÉRGIO MICHEL DAS NEVES SILVA MORAIS
Título profissional : Enzenhelro Eletrlcfata

·2 . Dados do Contrato
Contratante: MS PROMOCOES MUSICAIS E EVENTOS EIRELI

Logradouro: RUA DAS ORQUIDEAS

Complemento: SALA 01

Cidade: TERESINA

Contrato: Sem número celebrado em 17/06/2022

Valor: R$ 10.000,00 Tipo de Contratante:

· são Institucional:

·3. Dados da Obra/Serviço

Logradouro : RUA DAS ORQUIDEAS

Complemento : SALA 01

Cidade: TERESINA

Data de Início : 24/06/2022 Previsão de Término: 24106/2023

Finalidade: OUTRO

Proprietário MS PROMOCOES MUSICAIS E EVENTOS EIRELI

Bairro:

UF: PI CEP:

1
RNP : 192013

Reg i ~ tro :

CPFAICNPJ: 24227277000110

Nº: 1955

6404JS34
Vinculado à ART:

PESSOA JURÍDICA DE DIREITO P:an.iADO

Bairro: FATIMA

UF: PI

Coordenadas Geográfi cas:

Nº: 11955

1 CEP:

-~.0733521, -42.793852

Código:

CPFfCNPJ : 24227277000110

F
-4. Atividade Técnica

LIZAÇÃO

INSTALAÇÃO DE EQUI PAMENTO DE SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO

QuanUdade

10000.0000

Unidade

quilowatt

L_ Após a conclusão das atividades técnicas o profissional deverá proceder a baixa desta ART
--------------;-----~

---·s. Observações
FISCALIZAÇÃO DA ISNTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE IOKW

--6. Declarações
Acessibilidade: Declaro atendimento às regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legisla~ão específica e no Decreto n" 5.296, de 2 de
dezembro de 2004.

---·?. Entidade de Classe
Nenhuma

-8. Assinaturas
Declaro serem verdadeiras as informações acima

Local data

StRGIO M IC HEL DAS NEVES SILVA MORAIS - CPF: 02702377394

MS PROM OCOES MUSICAIS E EVENTOS EIR ELI - CPF/CNPJ : 24227277000110

Valor ART: R$ 88,78 Registrada cm 20/06/l022 Valor Pago:

9. Informações

• A ART é valida somente quando quitada, lmcdian
confe rência no site do Crea-PI.

apresentação do compro ante do pagamento ou

• A autenticidade deste documento pode ser ver ficada no ·1e www.crca·pi.org.
• A guarda da via assinada da ART será de responsabilidade o profissiona l e d

de documentar o vínc ulo contratual.

_,, __ ,,_.~·· '"º""""'·"' iTh
tcl : (86)2107-9292 ~
88,78 ~ Nosso Número: 8201280365